
Detail produktu

Důbrava Žabka mycí a čistící prostředek, změkčuje vodu, 400
g
Žabka namáčecí mycí prostředek který změkčuje vodu a rozpouští špínu, je vhodná na namáčení prádla. Při mytí rychle uvolňuje
zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou špínu.

Vlastnosti Důbrava Žabka mycí a čistící prostředek:
• Změkčuje vodu a rozpouští špínu.
• Je vhodná pro namáčení prádla i předpírku.
• Při mytí rychle uvolňuje zastaralé nečistoty a rozpouští mastnou špínu.
• Může se použít i k mytí skla a nádobí.
• Dobře čistí umyvadla, vany a jiné keramické a smaltované povrchy.

EAN: 8594005500013
Obj. číslo: 760040
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Důbrava
Značka: Důbrava
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dubrava-zabka-myci-a-cistici-prostredek-zmekcuje-vodu-400-g

https://www.bal.cz/dubrava-zabka-myci-a-cistici-prostredek-zmekcuje-vodu-400-g

